
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

2'953
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 13 13 0.44%

09.05.2013 23 36 1.22%

10.05.2013 7 43 1.46%

11.05.2013 5 48 1.63%

12.05.2013 11 59 2.00%

13.05.2013 554 613 20.76%

14.05.2013 207 820 27.77%

15.05.2013 85 905 30.65%

16.05.2013 183 1'088 36.84%

17.05.2013 115 1'203 40.74%

18.05.2013 8 1'211 41.01%

19.05.2013 149 1'360 46.05%

Commune : Bevaix

Scrutin : 19.05.2013 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

3'830
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 21 21 0.55%

09.05.2013 20 41 1.07%

10.05.2013 15 56 1.46%

11.05.2013 5 61 1.59%

12.05.2013 13 74 1.93%

13.05.2013 406 480 12.53%

14.05.2013 168 648 16.92%

15.05.2013 216 864 22.56%

16.05.2013 108 972 25.38%

17.05.2013 201 1'173 30.63%

18.05.2013 11 1'184 30.91%

19.05.2013 219 1'403 36.63%

Commune : Boudry

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

106
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.05.2013 12 12 11.32%

14.05.2013 15 27 25.47%

15.05.2013 7 34 32.08%

16.05.2013 5 39 36.79%

19.05.2013 17 56 52.83%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

190
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.05.2013 1 1 0.53%

12.05.2013 2 3 1.58%

14.05.2013 35 38 20.00%

15.05.2013 14 52 27.37%

16.05.2013 25 77 40.53%

18.05.2013 33 110 57.89%

19.05.2013 13 123 64.74%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

20
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.05.2013 1 1 5.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.05.2013 6 6 85.71%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

3'556
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 20 20 0.56%

08.05.2013 231 251 7.06%

09.05.2013 119 370 10.40%

10.05.2013 277 647 18.19%

11.05.2013 96 743 20.89%

12.05.2013 71 814 22.89%

13.05.2013 100 914 25.70%

14.05.2013 114 1'028 28.91%

15.05.2013 168 1'196 33.63%

16.05.2013 173 1'369 38.50%

17.05.2013 151 1'520 42.74%

18.05.2013 243 1'763 49.58%

19.05.2013 97 1'860 52.31%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

1'191
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 4 4 0.34%

08.05.2013 2 6 0.50%

09.05.2013 3 9 0.76%

10.05.2013 3 12 1.01%

11.05.2013 1 13 1.09%

12.05.2013 1 14 1.18%

13.05.2013 143 157 13.18%

14.05.2013 103 260 21.83%

15.05.2013 36 296 24.85%

16.05.2013 55 351 29.47%

17.05.2013 37 388 32.58%

18.05.2013 1 389 32.66%

19.05.2013 75 464 38.96%

Commune : Cornaux

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

3'539
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 15 15 0.42%

09.05.2013 31 46 1.30%

10.05.2013 5 51 1.44%

11.05.2013 9 60 1.70%

12.05.2013 10 70 1.98%

13.05.2013 394 464 13.11%

14.05.2013 299 763 21.56%

15.05.2013 167 930 26.28%

16.05.2013 108 1'038 29.33%

17.05.2013 136 1'174 33.17%

18.05.2013 8 1'182 33.40%

19.05.2013 293 1'475 41.68%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

1'478
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 6 6 0.41%

08.05.2013 4 10 0.68%

09.05.2013 7 17 1.15%

12.05.2013 3 20 1.35%

13.05.2013 235 255 17.25%

14.05.2013 3 258 17.46%

15.05.2013 102 360 24.36%

16.05.2013 57 417 28.21%

17.05.2013 51 468 31.66%

18.05.2013 2 470 31.80%

19.05.2013 124 594 40.19%

Commune : Cressier

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

218
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 1 1 0.46%

08.05.2013 14 15 6.88%

12.05.2013 2 17 7.80%

13.05.2013 26 43 19.72%

15.05.2013 20 63 28.90%

16.05.2013 21 84 38.53%

17.05.2013 10 94 43.12%

19.05.2013 24 118 54.13%

Commune : Enges

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

166
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.05.2013 8 8 4.82%

10.05.2013 11 19 11.45%

11.05.2013 5 24 14.46%

15.05.2013 19 43 25.90%

17.05.2013 20 63 37.95%

18.05.2013 3 66 39.76%

19.05.2013 23 89 53.61%

Commune : Fresens

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

1'506
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 2 2 0.13%

08.05.2013 1 3 0.20%

09.05.2013 7 10 0.66%

10.05.2013 4 14 0.93%

11.05.2013 2 16 1.06%

12.05.2013 1 17 1.13%

13.05.2013 5 22 1.46%

14.05.2013 273 295 19.59%

15.05.2013 154 449 29.81%

16.05.2013 2 451 29.95%

17.05.2013 133 584 38.78%

18.05.2013 2 586 38.91%

19.05.2013 124 710 47.14%

Commune : Gorgier

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

1'999
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 14 14 0.70%

08.05.2013 101 115 5.75%

09.05.2013 11 126 6.30%

10.05.2013 3 129 6.45%

11.05.2013 7 136 6.80%

12.05.2013 10 146 7.30%

13.05.2013 274 420 21.01%

14.05.2013 101 521 26.06%

15.05.2013 78 599 29.96%

16.05.2013 79 678 33.92%

17.05.2013 78 756 37.82%

18.05.2013 52 808 40.42%

19.05.2013 44 852 42.62%

Commune : Hauterive

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

534
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 3 3 0.56%

12.05.2013 1 4 0.75%

13.05.2013 97 101 18.91%

14.05.2013 26 127 23.78%

16.05.2013 49 176 32.96%

17.05.2013 29 205 38.39%

18.05.2013 33 238 44.57%

19.05.2013 61 299 55.99%

Commune : La Brévine

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

28'710
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.05.2013 3 3 0.01%

07.05.2013 106 109 0.38%

08.05.2013 733 842 2.93%

09.05.2013 103 945 3.29%

10.05.2013 55 1'000 3.48%

11.05.2013 29 1'029 3.58%

12.05.2013 68 1'097 3.82%

13.05.2013 1'519 2'616 9.11%

14.05.2013 1'388 4'004 13.95%

15.05.2013 2'168 6'172 21.50%

16.05.2013 1'228 7'400 25.77%

17.05.2013 1'086 8'486 29.56%

18.05.2013 831 9'317 32.45%

19.05.2013 506 9'823 34.21%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

364
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.05.2013 2 2 0.55%

12.05.2013 1 3 0.82%

13.05.2013 57 60 16.48%

14.05.2013 2 62 17.03%

15.05.2013 1 63 17.31%

16.05.2013 58 121 33.24%

17.05.2013 24 145 39.84%

18.05.2013 34 179 49.18%

19.05.2013 30 209 57.42%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

378
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 1 1 0.26%

13.05.2013 1 2 0.53%

15.05.2013 134 136 35.98%

16.05.2013 12 148 39.15%

17.05.2013 33 181 47.88%

18.05.2013 33 214 56.61%

19.05.2013 21 235 62.17%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

811
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 3 3 0.37%

08.05.2013 5 8 0.99%

09.05.2013 2 10 1.23%

12.05.2013 2 12 1.48%

13.05.2013 2 14 1.73%

14.05.2013 195 209 25.77%

15.05.2013 35 244 30.09%

16.05.2013 2 246 30.33%

17.05.2013 92 338 41.68%

18.05.2013 19 357 44.02%

19.05.2013 45 402 49.57%

Commune : La Sagne

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

3'618
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 17 17 0.47%

08.05.2013 88 105 2.90%

09.05.2013 22 127 3.51%

10.05.2013 16 143 3.95%

11.05.2013 5 148 4.09%

12.05.2013 6 154 4.26%

13.05.2013 472 626 17.30%

14.05.2013 150 776 21.45%

15.05.2013 180 956 26.42%

16.05.2013 87 1'043 28.83%

17.05.2013 99 1'142 31.56%

18.05.2013 123 1'265 34.96%

19.05.2013 142 1'407 38.89%

Commune : La Tène

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

273
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.05.2013 36 36 13.19%

14.05.2013 1 37 13.55%

15.05.2013 40 77 28.21%

16.05.2013 23 100 36.63%

17.05.2013 6 106 38.83%

18.05.2013 25 131 47.99%

19.05.2013 14 145 53.11%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

3'443
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 14 14 0.41%

08.05.2013 203 217 6.30%

09.05.2013 15 232 6.74%

11.05.2013 211 443 12.87%

12.05.2013 5 448 13.01%

13.05.2013 51 499 14.49%

14.05.2013 315 814 23.64%

15.05.2013 82 896 26.02%

16.05.2013 55 951 27.62%

17.05.2013 77 1'028 29.86%

18.05.2013 102 1'130 32.82%

19.05.2013 55 1'185 34.42%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

7'939
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 29 29 0.37%

08.05.2013 384 413 5.20%

09.05.2013 34 447 5.63%

10.05.2013 19 466 5.87%

11.05.2013 17 483 6.08%

12.05.2013 17 500 6.30%

13.05.2013 769 1'269 15.98%

14.05.2013 354 1'623 20.44%

15.05.2013 282 1'905 24.00%

16.05.2013 192 2'097 26.41%

17.05.2013 381 2'478 31.21%

18.05.2013 206 2'684 33.81%

19.05.2013 129 2'813 35.43%

Commune : Le Locle

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

943
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 2 2 0.21%

11.05.2013 7 9 0.95%

12.05.2013 2 11 1.17%

13.05.2013 139 150 15.91%

14.05.2013 38 188 19.94%

15.05.2013 66 254 26.94%

16.05.2013 53 307 32.56%

17.05.2013 55 362 38.39%

18.05.2013 2 364 38.60%

19.05.2013 69 433 45.92%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

173
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 2 2 1.16%

09.05.2013 1 3 1.73%

12.05.2013 1 4 2.31%

13.05.2013 14 18 10.40%

15.05.2013 22 40 23.12%

17.05.2013 9 49 28.32%

19.05.2013 29 78 45.09%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

1'037
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 8 8 0.77%

09.05.2013 4 12 1.16%

10.05.2013 3 15 1.45%

11.05.2013 1 16 1.54%

12.05.2013 3 19 1.83%

13.05.2013 4 23 2.22%

14.05.2013 238 261 25.17%

15.05.2013 104 365 35.20%

16.05.2013 96 461 44.46%

17.05.2013 20 481 46.38%

18.05.2013 1 482 46.48%

19.05.2013 96 578 55.74%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

593
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 3 3 0.51%

11.05.2013 1 4 0.67%

13.05.2013 92 96 16.19%

14.05.2013 37 133 22.43%

16.05.2013 27 160 26.98%

17.05.2013 29 189 31.87%

19.05.2013 85 274 46.21%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

709
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 47 47 6.63%

08.05.2013 23 70 9.87%

09.05.2013 1 71 10.01%

10.05.2013 1 72 10.16%

11.05.2013 1 73 10.30%

13.05.2013 60 133 18.76%

14.05.2013 42 175 24.68%

15.05.2013 24 199 28.07%

16.05.2013 21 220 31.03%

17.05.2013 20 240 33.85%

18.05.2013 19 259 36.53%

19.05.2013 54 313 44.15%

Commune : Lignières

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

6'972
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 31 31 0.44%

08.05.2013 181 212 3.04%

09.05.2013 32 244 3.50%

10.05.2013 31 275 3.94%

11.05.2013 14 289 4.15%

12.05.2013 14 303 4.35%

13.05.2013 1'283 1'586 22.75%

14.05.2013 287 1'873 26.86%

15.05.2013 355 2'228 31.96%

16.05.2013 227 2'455 35.21%

17.05.2013 344 2'799 40.15%

18.05.2013 21 2'820 40.45%

19.05.2013 478 3'298 47.30%

Commune : Milvignes

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

183
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

16.05.2013 40 40 21.86%

19.05.2013 52 92 50.27%

Commune : Montalchez

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

24'640
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.05.2013 5 5 0.02%

07.05.2013 125 130 0.53%

08.05.2013 739 869 3.53%

09.05.2013 107 976 3.96%

10.05.2013 47 1'023 4.15%

11.05.2013 48 1'071 4.35%

12.05.2013 62 1'133 4.60%

13.05.2013 2'167 3'300 13.39%

14.05.2013 1'689 4'989 20.25%

15.05.2013 988 5'977 24.26%

16.05.2013 884 6'861 27.84%

17.05.2013 728 7'589 30.80%

18.05.2013 857 8'446 34.28%

19.05.2013 774 9'220 37.42%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

4'219
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 20 20 0.47%

08.05.2013 75 95 2.25%

09.05.2013 10 105 2.49%

10.05.2013 9 114 2.70%

11.05.2013 4 118 2.80%

12.05.2013 4 122 2.89%

13.05.2013 60 182 4.31%

14.05.2013 437 619 14.67%

15.05.2013 349 968 22.94%

16.05.2013 149 1'117 26.48%

17.05.2013 97 1'214 28.77%

18.05.2013 194 1'408 33.37%

19.05.2013 109 1'517 35.96%

Commune : Peseux

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

857
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 7 7 0.82%

09.05.2013 9 16 1.87%

10.05.2013 3 19 2.22%

11.05.2013 3 22 2.57%

12.05.2013 1 23 2.68%

13.05.2013 3 26 3.03%

14.05.2013 174 200 23.34%

15.05.2013 3 203 23.69%

16.05.2013 118 321 37.46%

17.05.2013 67 388 45.27%

18.05.2013 2 390 45.51%

19.05.2013 69 459 53.56%

Commune : Rochefort

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

1'882
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 6 6 0.32%

08.05.2013 31 37 1.97%

09.05.2013 4 41 2.18%

10.05.2013 7 48 2.55%

11.05.2013 4 52 2.76%

12.05.2013 1 53 2.82%

14.05.2013 268 321 17.06%

15.05.2013 86 407 21.63%

16.05.2013 107 514 27.31%

17.05.2013 45 559 29.70%

18.05.2013 112 671 35.65%

19.05.2013 54 725 38.52%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

2'501
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.05.2013 2 2 0.08%

07.05.2013 10 12 0.48%

08.05.2013 58 70 2.80%

09.05.2013 15 85 3.40%

10.05.2013 9 94 3.76%

11.05.2013 3 97 3.88%

12.05.2013 3 100 4.00%

13.05.2013 285 385 15.39%

14.05.2013 198 583 23.31%

15.05.2013 112 695 27.79%

16.05.2013 140 835 33.39%

17.05.2013 68 903 36.11%

18.05.2013 180 1'083 43.30%

19.05.2013 70 1'153 46.10%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

339
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 1 1 0.29%

08.05.2013 7 8 2.36%

13.05.2013 46 54 15.93%

14.05.2013 12 66 19.47%

15.05.2013 15 81 23.89%

16.05.2013 8 89 26.25%

17.05.2013 22 111 32.74%

19.05.2013 39 150 44.25%

Commune : Valangin

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

12'074
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.05.2013 1 1 0.01%

07.05.2013 72 73 0.60%

08.05.2013 245 318 2.63%

09.05.2013 76 394 3.26%

10.05.2013 36 430 3.56%

11.05.2013 26 456 3.78%

12.05.2013 49 505 4.18%

13.05.2013 1'632 2'137 17.70%

14.05.2013 754 2'891 23.94%

15.05.2013 536 3'427 28.38%

16.05.2013 633 4'060 33.63%

17.05.2013 424 4'484 37.14%

18.05.2013 553 5'037 41.72%

19.05.2013 450 5'487 45.44%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

8'870
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2013 42 42 0.47%

08.05.2013 263 305 3.44%

09.05.2013 24 329 3.71%

10.05.2013 10 339 3.82%

11.05.2013 12 351 3.96%

12.05.2013 12 363 4.09%

13.05.2013 422 785 8.85%

14.05.2013 1'166 1'951 22.00%

15.05.2013 308 2'259 25.47%

16.05.2013 356 2'615 29.48%

17.05.2013 389 3'004 33.87%

18.05.2013 322 3'326 37.50%

19.05.2013 362 3'688 41.58%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 19.05.2013



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.05.2013

Nb électeurs inscrits

197
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.05.2013 1 1 0.51%

12.05.2013 1 2 1.02%

16.05.2013 1 3 1.52%

19.05.2013 110 113 57.36%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 19.05.2013
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